
MURSP00FBE82 

DODATEK č 3 
ke Smlouvě o dílo číslo zhotovitele 2219 ze dne 28.07.2022 

(dále jen „Smlouva o dílo) 

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami: 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupené: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jest „Objednatel") 

Město Rosice 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města 
00282481 
CZ00282481 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zápis v OR: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel, fax: 
E-mail: 
Jednající: 
(dále jen „Zhotovitel") 

Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 
Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno 
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10632 
48529303 
CZ48529303 

l. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3, kterým se mění dosavadní znění Smlouvy 
o dílo, a to následovně: 

ČBánek VL lhůty zhotovení díla 

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do 10.4.2023 

Článek VII. Cena za dílo 

Původní cena díla, celkem bez DPH dle SoD 2219 (ze dne 
28.07.2022) 15 422 065,00 Kč 

Dodatek č. 1 a 2 - navýšení o (bez DPH) 1 252 352,36 Kč 

Dodatek č. 3 - navýšení o (bez DPH) 890 716,45 Kč 

Nová cena díla, celkem bez DPH 17 565 133,81 Kč 

Stránka 1 z 2 



Objednatel při procesu změn díla a změn hodnoty díla vždy postupoval v souladu s 
ustanoveními § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

Článek XI. Předání a převzetí staveniště, předání a převzetí díla 

Objednatel převezme ke dni předání dílo v rozsahu, který umožňuje dále provádět další práce na díle 
v další etapě (výměna oken, zateplení, rekuperace), a bude eliminováno poškození díla, např. poškození 
finálních podlah, podhledů tak, že tyto části budou uloženy na stavbě, ale nebudou kompletně 
namontovány. 

Takto uskladněné části budou namontovány do 30-ti dnů od výzvy objednatele. Do doby kompletní 
montáže se objednatel se zhotovitelem dohodli, že bude z konečné faktury zhotovitele pozastaveno 
zádržné ve výši 500.000 Kč bez DPH. Zádržné bude uvolněno po kompletní montáži. 

Ostatní ustanovení či. VI. a VII. smlouvy zůstávají beze změny. 

n. Závěrečná ustanovení 

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 

7. 
8. 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo. 
Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. 
Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou 
součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě nebo které se v souvislosti s tímto Dodatkem dozvěděli nebo 
dozvědí a ohledně všech skutečností obchodní, výrobní či technické povahy, splňujících náležitosti 
obchodního tajemství a zajistit odpovídajícím způsobem jejich utajení. 
V případě, že by se stalo některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným či neúčinným, zůstávají 
ostatní ustanovení Dodatku i nadále v platnosti či účinnosti. 
Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními 
orgány smluvních stran, nebo jejich oprávněnými zástupci na základě zvláštní plné moci. 
Účastníci tohoto Dodatku po jeho přečtení prohlašují, že byl uzavřen na základě jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Dodatek před jeho 
podpisem přečetli a obsahu porozuměli, což stvrzují svými podpisy. > 
Tento Dodatek byl schválen Radou města Rosice dne .Ž....J...Á..Ý.&A., usnesením iRf!.fZ.Q.&Jf.Q/(L-> 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 

- Přehled změnových listů 
- Změnové listy, včetně položkových rozpočtů č. 09,10,11,12,13,14,15,16 

2a objednatele Za zhotovitele 

V Rosicích áueÁ9.:l.:l^l? V Brně dne A». Z ?<> £3» 

Stránka 2 z 2 


